Dependit à fin meante union; q' union e' lauzabilis la finis
Minor partel. q' tempus dependit à suis partibus me-
ante finis consue que e' sola unio. nam potam
unionem q' sub lato suo cum alijs in lege consue
lauzari à finis q' s'c' e' m'ia, quales s'c' s'c' consue
entis, seu constitucio consue.

333 Unde quoniam nra quosq' e' rigida la
maly finis q' consue, hanc per lauzabile
quoniam sine generam paminio ipius finis l'altus unionis
q' dicta actu presidente nro q'q' q' sequenti nro, si q'c'
ad e' la consue sine q'q' constitucio consue, hanc pro
lauzabile s'c' tam unionem, q' d' sic sola unio e' nro
finis componendi sine finis constitucio consue, q' eod
nro sola unio e' lauzabilis finis q' finis s'c' tam e' la
constitucio consue, q' nra consue.

334 Vnde pro P. Joas L. sola generatio
unionis res duas conditiones requiritas
ad lauzabilem finis, siquidem dependet unio à finis
q' ipsa meante dependit à ep'is, nra consue
q' nra assumptio. nam si unio dependet unio
à finis q' ab ext'io consue q' d' nra meante con-
sue. Adde q' si unio creetur adhuc finis erit
la constitucio, seu tempus constitucio consue,
eod nro quo nunc e' q' d' h' pro hanc in q' d' h' h' h'
generam unionis, q' h' generam n' e' lauzabilis finis
eod consue.

335 hinc consue finis lauzare e' unio
per unionem, q' per lauzabilem in toto
tempus n' nro in nra, nam finis comuni tando se nra
n' lauzat nra, sed s'c' constituit tempus, sicut
nra comuni tando se finis n' lauzat finis, sed s'c'
constituit tempus, q' d' h' in h' n' lauzat h'
q' e' unio per generam unionis, h' nra h' h'
generam h' n' h' e' unio, si tempus creetur
q' d' h' h'

sequi non dependunt a sua propria. Per enim
 hoc efficitur promissio sua a se non ad a la influ-
 ente aliquam a se distans, sed ad a communi-
 tante se ipsam: sic subiecta non e in la sua se illi
 sed e ultimatum a se subiecta, q non commu-
 nicat sua a se distans, ad patet in subiecta divina
 heredi, q ideo non e la frater huius q non illi com-
 munitate a se distans: unde illa depia sua a sub-
 jectis non e propria depia propria, sed propria a
 idem dicent de depia sua a se.

345

Sed dicitur q non e nam sua
 la propria, q ab e in la frater. Per
 enim non tam, q ad a se sit sua sua la propria, suff-
 icit quod illud in semet se ipsam la propria com-
 munitate, ad non ad sit la frater sua requirit
 quod in se sit in illam se distans a se.

346

Insuper efficitur frater dicitur a la
 frater, siquidem a se dicitur ab
 albedine, q sua dicitur sua e dicitur a se. Per
 dicitur autem efficitur frater in adequatum dicitur a la
 frater, frater autem efficitur frater adequatum. Cuius
 autem q efficitur frater adequatum, non ab e in
 dicitur non tam. Si unum, quam albedo non in dicitur,
 albedo in non lauat subiectum frater unum, sed ipsa per
 se facit frater efficitur frater in adequatum, quod
 reddit subiectum ab e se illi communitate.

347

Scilicet e quod e hoc est in ade-
 quate non dicitur a sua humana,
 q non dicitur tale e, siquidem sua humana communitate
 se sua illam determinat ad se non hoc, in lauat ip-
 sam suam. Si unum ad dicitur ad illam. Unde
 uno ipse suam ad suam se patet efficitur a se
 ad ab e se sua non e in la influente e, non
 que uno hypothetica dicitur a se. Unde ut a
 se, non e ad a la sua influente.

3 WS

Quia sit natura & rigida la conjugati?

348 Per neg cum supra sitat. Per q fia
 n influat ee dicitur i se in totam compositionem, nempe
 in aliquam eius partem, ut videtur. Et quantum ad
 in natura producat unigen ad noum qz ad in
 dicitur la pte natura, sed la effine quatinus
 effine producat unigen. Et ideo dicendum qz in
 genere lauat igitur ad unigen effine & matz,
 ut si emi effe la matz & effectura unigen, id
 id la fraty.

349 Vitas unio e via d ruz laualitas
 fia q fia e vera d ruz laua com
 pofiti. Per neg arg q laualitas e aduay la, unio
 no n e influay fia in compositione, & in aliquam eius
 partem, sed est e unitalum ad fia, & in hoc fofu
 dicitur laualitas unigenia d noum rigida fia qualy
 hat e pte laualitay compositione.

350 Joff: laualitate compositione ad pte e d
 ut pte laua. q fia. Per neg arg,
 q pte laualitay n influat. sed est se conuenit
 Et aliter conuenit, ut raem pte la ruz in
 fluxu id est ex dny dte: unde hie ma quam
 fia multas partes constituantay compositione n ad
 laualitay, sed est compositione seu laualitay. Et
 hinc

351 Joffatur e n dari rigida la ruz
 nq pte, nq accaten, siquidem nulla influat
 ee dicitur i se, quod ruz ad raem la. Et si la
 dicitur fidentemur Joffatur e cap 7 deficiat qu
 tam qz unitalum la ruz nq pte influat,
 id deficiat contra laualitay dicitur hie Joffatur
 Joffatur per ruz dicitur, ac pte ex dny
 conuenit, sed collige quia ee ruz d ruz fia,

Et h. meliorum suspensam injicit hinc; n. (Stg)
n. Stg si esse hinc cum frater in flendum et
desiderio a se in rigore phisic.

352

Inferior 2^o quam aliquo modo hinc
viam la. inopem in via, a. abse

Juncta per se potestate sed per se et actualitate
Inferior matris q. ad sic sic praxat ma. et delectat
um ad certam entem per. Et in hoc sensu loqui-
tur. Itaq. q. agit de la. frater, sic enim delectat
minor ad contemplandum hoc hinc quam ibud con-
pescit, cum via de se sit inhi. pascit ad contemplandum
cum hac la. frater, hinc in. hinc sic per meram
la. viciam seu uniam sic cum ma. q. unio seu
la. viciam n. e. propria la. viciam.

353

Inferior 3^o quam quibus frater actual
delectat minor, et in pascit hinc

la. viciam inopem in tempore ad sic em. la.
tum tempore hinc effi. sic et n. ma. si quidem
hinc delectat, la. q. sic hinc. subior hinc abse
ad abse. et hinc n. hinc sic quibus pascit tempore
seu contemplandum tempore, ad sic em. eodem modo
se hinc ad ma. sed quibus actual. seu delectat minor
compositum. Ill. 210 2 R

De effectibus frater seu la. frater.

354

Effi. 2^o in similitudine la. frater e. illud con-
pescit seu totum quod sic cum ma. componit, et
in frater actualitate et delectat. tempore em. pascit
viam de viciam a. sic q. pascit hinc. deinde la-
viciam pascit la. viciam la. frater, e. unio et
frater tempore, effi. autem unio et tempore
e. tempore. n. q. tempore sic effi. pascit
sic cum delectat tempore et ma. sed pascit
deinde in pascit accipit a. pascit.

353 Et hinc d' quod quodvis vas in quo sublimatur naris
atque ubi efficitur spiritus, seu in ea parte, quae variatur
tempore, & ubi eadem pars in huiusmodi sublimatione
libere commota, & contenta diversis huiusmodi effectibus
unde fit, quod visio, postquam in seipso non aliam reddere vi-
dentem, quae videtur huiusmodi tempore, ex visione d' ip-
sorum, & non ex quo latus alio sublimatur. Idem est de aliis
huiusmodi partibus in sublimatione passivitate.

356 Efficitur spiritus in ea parte, quae capax est
contractionis ab eodem spiritu, quae efficitur calore
sublimatur regis, si videtur nisi a via, quae ex inter-
suerione, unum spiritum in sublimatione, sequitur, & est contractionem
in eodem sublimatione, ut ex intrinseco calore in lignum,
postquam non est spiritus in eodem ligno: huiusmodi autem efficitur
spiritus, & spiritum spiritum, proveniunt d' regis spiritum
quae nate accipit calore unum sublimatione, huiusmodi enim
regis nate contrahitur d' limitatum calorem,
cum illo que contrahitur d' ab illo, postulatque idem
que extrahitur spiritum d' sublimatione in quo est calor huiusmodi
efficitur spiritus calorem.

357 In parte vis aliorum, efficitur spiritus
per calorem spiritum, nix ex pulvis spiritum ab ligno
unum sublimatione, proveniunt huiusmodi ab ipso calore
pulvis huiusmodi spiritum, postquam extrahitur calorem.
d' in hac parte huiusmodi spiritum, non est proprie regis, sed
extrahitur d' regis, sed est ab ipso spiritum d' sublimatione
in quo est calor, sequitur proveniunt huiusmodi d'
calorem spiritum, nix d' calore unum sublimatione, d' a nobis
d' nobis, ex pulvis spiritum ab eodem sublimatione
nisi non spiritum, est efficitur regis, cum unum proveniunt
d' regis.

358 Unde constat calorem ubi invenitur
non est spiritum ex pulvis spiritum per
se, sed fit cum regis spiritum, & cum nobis

Vicia: labor tñ unitus subit, de tñ exigat labor
 regem d' utilitatem; qm' exigiam con carnat' et in
 cum velle Vicia troja: sic ubi lra lra' certum
 n' e' per se p'aly imperitias, sed sit sum negat,
 t' velle Dei, nolent' p'one aliud temp' certum
 certum in corde tota qm' regem t' utilit' de
 se exigat quodlibet vbi certum certum: Et hanc
 e' quod p'it v' impedire effia' lra' t' p'aly
 n' is lra' in subit' apto.

§ 2 U

Quomodo fit pugna inter se?

359 Sit regulus, una fia n' pugnat cum alia
 contraria quoad subit, q' n' exigat diffraim istius,
 sed sit diffraim unionis fia contraria ad subit' p'aly
 q' fia n' exaltat per aliam fia n' rem n' sed sit
 a subit' q' sit pugnat per ordinem ad subitum, si em
 una fia n' habet subitum quoad alia de novo acqui
 rat, nullam habet usum cum ista.

360 Vnde quod una fia int'p'it, e' expe
 lere aliam a subit', quod si expulsa
 contraria istis concessio n' est contra exigen
 tiam fia' introducta, ut patet in aia vocat' q' expul
 sa a nra p'ce fia' cadaveris, concessio fia' n' ubi
 quise cum ista fia' cadaveris: quod quidem de
 fia' subitibus certum e' cum ista subit' inter se
 n' contrariantur: de fia' n' accatibus et in e' certum
 cum ha' p'atum sunt contraria per ordinem ad sub
 tum.

361 Conclusio igit' fia' tan' subitib', qm'
 accat' p'it pugnae inter se in ordinem ad idem
 subitum, ad ubi se mutuo expolentur, per inde qua
 ra fieri pugna fia' de novo introducta n' inter
 dit diffraim fia' expulsa, sed p'it diffraim uni
 onis, sicut concordia istius ad subitum, a p'ovide

Et talis unio fit absoluta & creata, debet distingui si
debet distingui si V ad exigentiam sui introductio ge-
neratur.

362. Species dicitur ex hoc sequi suam introduc-
tam per se de se amissionem, siue distinctionem ab-
solutam, quia creata mixtione unionis alterius sui. De
eius sui introductionem potest ad exigentiam suam, in
no. 2. non per se potest exigere & intendit
sui introductionem. Cum autem sua intentione dicitur
si potest sua distinctio unionis alterius sui, ideo 2.0
exigit illius distinctionem.

363. Adverte tamen in tali gratia, si non unio
autem iuris, sed potest ab illo educan-
tur, et in illo recipiuntur, adhuc pugnant in se, se
neg. esse nisi compositi in tali iuris: sequitur sui
introductionem receptam in via non patitur se non suam
mixturem, tamen, et hoc fit potest receptam, et potest
unio, et fit recepta et unio via: unde gratia de no-
uo in reducta non potest intendit distinctionem unionis est-
ricti iuris, sed est receptationem, educationem, ad in-
tentionem sui procedentem in eum dem iuris.

364. Adverte 2.0 unum suum proprium, et
in rigore non pugnant cum alia physica
nec illam physice capere, cum una physice in alio
non impletur, nec introducantur dispositio ad illius com-
positionem, hoc enim efficit agere, proprium ipsa una
sui pugnat cum alia illam, et potest potest motu
quodam exigere ut non ex his leges ad suam per-
tentionem, sed a contextu non alterius in eod. iuris:
si dicitur obidire alium motu et suadet et potest
sui illius distinctio, ab alio faciendam.

365. Alii dicunt unum suum ex via sua
in se congruit item cum alia et pro-
unde cum illa pugnant physice, illam et physice con-
venire et ex parte. Et eius unum suum dicitur in-

180

in compatibilem cum alia natura sua quatenus in
 subiectione ad Deum ad illi per se per se
 ad illi per se per se expulsi et conuulsat aliam suam
 suspendendo conuulsam quo ibam in subiectione conuul-
 sabat. 2^o sic quod una per in aliam agat ad in-
 flat phyle, et per dicta.

§ 2 WS

Quo tempore conuulsat per se per se?

§ 66 Q. Conuulsat in corde instanti quo noua
 per se introducit. Ita pater conuulsat per se per se
 2^o sic 4^o per se per se per se sic 2^o sic 2^o sic 2^o sic 2^o
 § si ex pulsi per se per se effecti in instanti an-
 tecedente ad introductionem noua per se iam in effecti
 sine in per se in instanti rati in quo per se per se
 expulsi. quod dicit in per se. de inde si expulsi fi-
 eret in instanti. sequente ad introductionem noua
 na per se iam in hactenus duas per se rati in instan-
 ti rati in quo in traditibile una per se expulsi
 alia. § per se per se per se expulsi in corde
 instanti, quo noua per se introducit.

§ 67 Vides ex hoc sepe hinc ex hoc per se
 conuulsat, ut per se per se in pugna
 re inter se, siquidem in instanti in quo e' latio iam
 per se in in instanti, ad pugnam autem requiritur si.
 multaria conuulsat in instanti conuulsat. Per se sequen-
 tem, § ut pugnam per se conuulsat in requiri-
 tur si multaria conuulsat in instanti, imo si sit exte-
 rent in corde subiectione pro aliquo instanti rati iam
 in pugnant. non sunt exteri in uno instanti
 per se exteri in per se, cum si debet maior via de
 ducam conuulsat in uno per se in alij.

§ 68

Pugna § fructum conuulsat in
 tam e' pugna in pugna seu in con-
 patibilitate exteri sit in corde subiectione. unde ad

talent pugnam & rari qd sic contraria calunt
fit sed quoad hanc traditionem unius expellatur alia
ab eodem subti. Nam si unius sit ius in
eius alterius.

369 Quarta igitur parte frigoris cum calore
quatuor n. temperata sit et unum
aliud frate expellit ab eodem subti. q. pugna
hic itur frate ad diffiam pugna effectiva q. dicitur
ut videtur qd proxime subum fratur, ut videtur
ignem et aquam ignis enim expellit frigus ab
aqua producendo in illa calorem, cui aqua terra
libra resistit contraveniens suum frigus, et accende
itum in ignem rem agendo, q. pugna dicitur esse
etiva.

370 Si quando unum corpus expellit ali-
ud ab eodem loco, una expellit frate
fit et effectiva: expellit enim quatuor effertur
producit nam obicit, expellit frate per ignem
substantiam q. frate pugna cum dicitur alterius
corpus fit in eodem loco.

371 D. expulsio sua procedens fit effi-
cacia frate subsequenti.

372 D. affre cum sit sitatus h. p. q. hanc
proprio e. ita e. caliditate - ita expellit frigus
ab aqua q. inducitur calore - q. inducitur e
calore in aqua remittit dicitur expulsioem frig-
oris ad istum locum. et hinc e. quod generatio uni-
us fit contraria alterius, et contra contrari-
ta unius fit generatio alterius. Et idem e. de
frigus suscipit, nam dicitur ad frigus ignis intro-
ducendum in ligno. Et frigus na. q. corruptio dicitur
in ligno, et calor frigus na. e. generatio ligni, quam
quam corruptio ligni.

ille duo fia.

P. 3. De Arz in 2^a tractata de
fracta de justitia de 9 + 1 no sit in instanti. un-
li generoy considerari duo instantia nra in quo-
rum 1^o considerator fia de nouo genita, capellan,
praesentia a corruptione. in 2^o no instanti nra intelligi
corruptio fia praecedenti; tangata a generioe forme
de nouo ad ueni entij.

377 Inst: in illo 2^o instanti nra n̄ intelli-
gitur negatio fia expulsa no figurat.
q^o pro tali instanti debet intelligi fia de nouo
introducenda no talia, ac praesentia sit. P. neg
taam: q^o pro tali praesentia nra nra intelligi figurat
neg^o illius negatio sed praesentia de ad ueni-
entem in eo priori q^o consideratur nra praesentia
amare t^o odio fieri, n̄ intelligi amari nra eum
latu; nra odium aut eum latu; sed ad ueni-
entem praesentia.

378 Inst: igitur ante quam producat in
subio materiam, dicitur q^o deus crea-
tore a latu nra figurat in tali gustu; q^o dicitur
tia figurat a nra prior introductione talis. P. neg
ant: q^o nra n̄ considerat fia a iusto figurat, sed
fia figurat pro dicitur latu nra. Capellan
e^o q^o nra ex pelit figurat, q^o potest a deo
n̄ figurat a corruptione figurat. unde sicut igitur
debet ee prior suo effi, ita et in talis debet ee
prior ex pulcio figurat, q^o e^o illius effi figurat.

379 Inst: Generio e^o fia 2^o instan-
ty a nra, sed fia sit fia prior in
instancioe, sed fia e^o posterior in ex uenitione;
q^o generio fia introducenda fia e^o posterior
fia corrupta ac praesentia n̄ pot ee illius fia. P.
de 9 m: fia fia e^o posterior in ex uenitione,
P. fia propria materia figurata ad fia, t^o de m:

si in sint proprie media, imo sequantur ad
uno sequantur ad extrin finis, nisi in.

380 Sic officia dicitur finis suorum pro-
prietatum, et aia dicitur finis illius
dicitur. Et si officia e prior proprietate in ex-
tensionem et aia sit prior illa dicitur, cum ha
commodis ab officia et ab aia, q non proprie esse
proprie media ad officia, nisi illius dicitur ad
aia, et ad dicitur de corruptione sua procedentis,
q n e proprie medium ad genericeum tunc sit.

381 Sic sit procedentis e impedi-
tum ad introductionem noua sit q
V. inuidendo nouam par introducendam tenetur
V. dicitur aia et locum preparare, expellendo aiam
P. cuius locum q impediamenta q auferuntur q istam
sua de nouo introducitur, n supponitur prius ab illa
ad illius introductionem, imo q illius introductionem
auferuntur: atq tenetur V. prius aia expellere qui-
tam ab aia ut locum prepararet per ludo q do-
mibus peccat ad e ad suadum: qd V. est pra-
dicata, expellere sua procedentis, nisi depen-
det ab introductione sua subsequentis ut ab illius
ta.

382 Quod ut intelligat aduerte alia e
impediamenta praemia q auferri de-
bet ad introductionem noua sit, sicut qui aper-
it hospitium det prius velature periculum q feram,
sic ut lux ingreditur domum det prius apponere
fenestram, ut qui curat det prius q solui labore
q e constructis, etc.

383 Alia s impediamenta q n se parat,
sed ad postea sua auferuntur horum
ablatio n e prior parte sua qd posterioris d illius
officij d sit se sit aperte fenestra ad ingre-
mentum: nam et ad ingre-
mentum lucis sit

Luzi sit aperta fenestra conditio aq. & dispositio ad illam
cum tunc non modo sit la apertura fenestae,
si ad ingressum ventis n. e. dispositio aq. immo potius
effusio subsequens, quibus ventus impellens fenestram
p. impulsione, & effusio tunc occupandi, & la u. fenest.
tra extinguat talem tunc, & tunc occupat gradum
& impitum in illam & ventis imoratur. Et sic et
expulsi frigoris ad introductionem caloris.

384 Unde patet expulsiōem frīa precedentis
nō frīgūri, nō eē dispositiō requiritam
ad introductiōem subsequentiū nō calōri. Immo potius
illius effusio subsequens. Babel 2. in l. m. frīa prece-
denti nō eē impedimentum primum ad frīam intro-
ducendam, sed sōt involuamentum subsequens, quod
tōtū det q. frīam de nouo aduenientem.

385 Arguitur tunc corruptiō frīa procedentis
& eius uicis gōtō uicis e. dicere. Tunc
e. immō potius nō erit. — sed in uicis immō potius quo
noua frīa introducitur tunc procedentis nō erit. frīa
minis in eode instanti reddi utraq. frīa ex istō
in subto. q. frīa de nouo introducta, nō est la corrup-
tionis frīe expulsiōis frīa precedentis.

386 Argūo respondens nota in expulsi-
ōe frīa duos in ueni corruptiones,
unam insipiam in instanti in quo uicis e. dicere
— necne e. immō potius nō erit. — alteram capiam in
instanti immō sequenti in quo uicis e. dicere nunc
nō e. immō antea fuit. Corruptio insipia fit per
ultimum e. frīa in subto. Corruptio ex fela fit per
primum nō e. frīa in subto. q. notat.